
     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 

„Dodávka kancelářských potřeb pro město Lovosice na rok 2019 a 2020 
prostřednictvím náhradního plnění“ 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

V Lovosicích, dne 17.12.2018 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017 pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu s názvem 
„Dodávka kancelářských potřeb pro město Lovosice na rok 2019 a 2020 prostřednictvím náhradního 
plnění“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, měli bychom dotaz ohledně závazné struktury nabídky. Co je myšleno bodem 6) pojištění. 
Děkujeme 
 
 
Odpověď č. 1 
Dobrý den,  

zadavatel ve své zadávací dokumentaci požaduje, aby vítězný uchazeč předložil před podpisem smlouvy 
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti vůči třetím osobám ve 
výši hodnoty předmětu plnění. 

V rámci závazné struktury nabídky je bodem 6) pojištění požadováno, aby uchazeč již ve své nabídce předložil 
kopii pojistné smlouvy, případně postačí doložit čestné prohlášení o tom, že má uchazeč uzavřené pojištění 
odpovědnosti vůči třetím osobám min. ve výši hodnoty předmětu plnění.  

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace pouze jako objasnění požadavků již 
uvedených v zadávací dokumentaci a podání dotazů bylo vymezeno nejpozději do 12.12.2018, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2018-12-17T13:48:05+0000
	Not specified




